
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANHOTINHO 
FHARAILHANDA PARA DOÊPéÉéaovro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Portaria nº 931/2022 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO, no uso das 
atribuições que o cargo lhe confere e com fundamento nos incisos Vil e X da Lei Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para a Comissão Especial responsável para realização do processo de 
escolha do cargo de gestor das unidades escolares municipais, de acordo com o 81º, Art. 

2º, do Decreto nº 46, de 01 de setembro de 2022, os representantes abaixo relacionados: 

| - Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 

Oliveira Miguel Antonio de Souza Junior 

Kledy de Almeida Porto 

Erica Vanessa dos Santos 

|| -Representante da Secretaria de Administração 

Janiele Martins de Lima 

||l- Representante da Procuradoria 

Gicelle Lima Neves Mendonça 

Art 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 
Cumpra-se. 

Canhotinho, 30 de dezembro de 2022. 

Assinado de forma 
SANDRA REJANE > 

LOPES DE digital por SANDRA 
REJANE LOPES DE 

BARROS:65253213449 21nROS:65253213449 

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS 

PREFEITA 

A + Per —— Ro — (ud á j ne Rs a ( 32.777] 001-63 

fon C t 1 t 10 / E CEP: 55 20 Do | É J: 18 

Ri Ur. E | 1a, 228 Entro Canho inhc F k 4 MH NP 3 0001-€ 

Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinho yahoo.com.br 

-one/rax. (07) Le

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250613094615.pdf

assinado por: idU
ser 452


		2023-11-13T10:44:12-0300
	SANDRA REJANE LOPES DE BARROS:65253213449




